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Ergebnisliste
31. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 03.06.2023
WLA Bronze - 2er Bronze A (Allgemein)

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Engelhartszell 1 (SD) - Dieter Bernauer | Leopold Ecker 1200 7:11,13 768.87 J
2. St. Florian am Inn 1 (SD) - Michael Blatt | Daniel Selker 1200 7:16,05 763.95 J
3. Engelhartszell 2 (SD) - Richard Brandstätter | Tamara Brandstätter 1200 7:24,78 755.22 J
4. Vichtenstein 3 (SD) - Lukas Dullinger | Florian Haderer 1200 7:25,83 754.17 J
5. Wesenufer 2 (SD) - Dominik Razesberger | Reinhard Schild 1200 7:29,71 750.29 J
6. Schärding 6 (SD) - Martin Haas | Wolfgang Rakaseder 1200 7:42,66 737.34 J
7. Wesenufer 1 (SD) - Harald Anzengruber | Jürgen Haslböck 1200 7:49,27 730.73 J
8. St. Florian am Inn 4 (SD) - Alois Höllinger | Julian Stammler 1200 7:49,68 730.32 J
9. Vichtenstein 1 (SD) - Markus Ortner | Reinhard Ortner 1200 7:59,91 720.09 J
10. Pyrawang 2 (SD) - Daniel Unterholzer | Günter Unterholzer 1200 8:06,53 713.47 J
11. Engelhartszell 4 (SD) - Anna-Sophia Greiner | Severin Zauner 1200 8:06,55 713.45 J
12. Schärding 3 (SD) - Thomas Paul Diebetsberger | Dominik Rasch 1200 8:09,88 710.12 J
13. Vichtenstein 2 (SD) - Michael Mayr | Tobias Mayr 1200 8:15,16 704.84 J
14. Pyrawang 3 (SD) - Gerald Dullinger | Philipp Humer 1200 8:20,75 699.25 J
15. Enzenkirchen 1 (SD) - Gertraud Allmannsberger | Silvio Allmannsberger 1200 8:24,92 695.08 J
16. Wernstein am Inn 1 (SD) - Kilian Augustin | Georg Hamedinger 1200 8:29,46 690.54 J
17. Schärding 5 (SD) - Andreas Fasching | Florian Kirchmayr 1200 8:34,60 685.40 J
18. Schärding 2 (SD) - Severin Gerauer | Lasse Klein 1200 9:31,53 628.47 J
19. St. Florian am Inn 3 (SD) - Carina Emminger | Harald Schmid 1200 9:34,42 625.58 J
20. Andorf 1 (SD) - Anika Reifinger | Sabine Strobl 1200 11:58,60 481.40 J

Wernstein am Inn 2 (SD) - Samuel Bernauer | Leander Wollersberger 1200 0:00,00 0.00 D

Wernstein am Inn 3 (SD) - Robert Wessig | Berthold Wimmer 1200 0:00,00 0.00 D
Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
31. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 03.06.2023
WLA Bronze - 2er Bronze A (Allgemein)

Gäste

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Feldkirchen an der Donau 1 (UU) - Andreas Berger | Stefan Berger 1200 6:51,14 788.86 J
2. Niederranna 5 (RO) - Michael Peham | Simon Peham 1200 7:08,88 771.12 J
3. Mühldorf 1 (UU) - Wolfgang Gammer | Hannes Pichler 1200 7:27,82 752.18 J
4. Kirchdorf am Inn 1 (RI) - Heinrich Aigner | Valentin Aigner 1200 7:28,67 751.33 J
5. Enns 1 (LL) - Christoph Koller | Alexander Richter 1200 7:32,37 747.63 J
6. Niederranna 2 (RO) - Christian Königsdorfer | Christian Witti 1200 7:34,63 745.37 J
7. Niederranna 3 (RO) - Mario Schöngruber | Gerald Witti 1200 7:41,07 738.93 J
8. Niederranna 4 (RO) - Georg Stallinger | Philipp Strasser 1200 8:09,62 710.38 J
9. Enns 2 (LL) - Anna Birklbauer | Michaela Alexandra Gschwandtner 1200 9:30,41 30 599.59 J
10. Neuhaus am Inn DE 1 - Martin Mehler | Josef Schifferer 1200 10:07,32 592.68 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
31. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 03.06.2023
WLA Bronze - 2er Bronze A (Gemischt)

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Schärding 1 (SD) - Norbert Jun. Köck | Stefan Wallner 1200 8:07,84 712.16 J
2. Mitterndorf 1 (SD) - Alexander Marschall | Michael Rackaseder 1200 8:34,89 685.11 J
3. Schärding 4 (SD) - Daniel Schätzl | Christoph Wölflingseder 1200 8:54,64 665.36 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
31. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 03.06.2023
WLA Bronze - 2er Bronze A (Gemischt)

Gäste

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

Feldkirchen an der Donau 2 (UU) - Gerhard Pammer | Klaus Schöppl 1200 7:37,60 0.00 D
Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
31. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 03.06.2023
WLA Bronze - 2er Bronze B (Allgemein)

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Engelhartszell 3 (SD) - Reinhard Rathmayr | Wilfried Rathmayr 112 1232 7:12,59 799.41 J
2. Wesenufer 3 (SD) - Jürgen Kalinke | Wolfgang Selle 105 1225 8:05,79 739.21 J
3. Pyrawang 1 (SD) - Bettina Humer | Reinhold Humer 86 1206 8:49,51 30 646.49 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
31. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 03.06.2023
WLA Bronze - 2er Bronze B (Allgemein)

Gäste

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Niederranna 1 (RO) - Rudolf Peham | Josef Stallinger 117 1237 7:34,72 782.28 J
2. Hinzenbach 4 (EF) - Andreas Achleitner | Gerald Perndorfer 89 1209 7:24,11 764.89 J
3. Mühldorf 2 (UU) - Markus Kneidinger | Franz Lang 116 1236 8:41,58 714.42 J
4. Hinzenbach 5 (EF) - Christof Altenstraßer | Manfred Kronschläger 83 1203 9:33,15 629.85 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
31. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 03.06.2023
WLA Silber - 2er Silber A (Allgemein)

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Engelhartszell 1 (SD) - Richard Brandstätter | Leopold Ecker 1200 6:56,01 783.99 J
2. Schärding 5 (SD) - Martin Haas | Wolfgang Rakaseder 1200 7:23,63 756.37 J
3. St. Florian am Inn 1 (SD) - Michael Blatt | Daniel Selker 1200 7:28,84 751.16 J
4. Engelhartszell 3 (SD) - Dieter Bernauer | Severin Zauner 1200 7:32,93 747.07 J
5. St. Florian am Inn 2 (SD) - Johannes Veroner | Christian Zopf 1200 7:34,09 745.91 J
6. Vichtenstein 4 (SD) - Lukas Dullinger | Florian Haderer 1200 7:55,79 724.21 J
7. Vichtenstein 2 (SD) - Michael Mayr | Tobias Mayr 1200 7:59,38 720.62 J
8. Schärding 1 (SD) - Thomas Paul Diebetsberger | Dominik Rasch 1200 8:10,69 709.31 J
9. Vichtenstein 1 (SD) - Markus Ortner | Reinhard Ortner 1200 8:10,83 709.17 J
10. Pyrawang 2 (SD) - Daniel Unterholzer | Günter Unterholzer 1200 8:15,96 704.04 J
11. Wernstein am Inn 1 (SD) - Kilian Augustin | Georg Hamedinger 1200 8:38,31 681.69 J
12. St. Florian am Inn 4 (SD) - Alois Höllinger | Julian Stammler 1200 8:44,64 675.36 J
13. Schärding 2 (SD) - Severin Gerauer | Lasse Klein 1200 8:48,39 671.61 J
14. Schärding 3 (SD) - Andreas Fasching | Florian Kirchmayr 1200 8:48,50 671.50 J
15. Enzenkirchen 1 (SD) - Gertraud Allmannsberger | Silvio Allmannsberger 1200 8:52,10 667.90 J
16. St. Florian am Inn 3 (SD) - Carina Emminger | Harald Schmid 1200 9:45,27 614.73 J
17. St. Florian am Inn 5 (SD) - Silvio Auinger | Sebastian Jäger 1200 10:00,37 599.63 J
18. Wernstein am Inn 3 (SD) - Robert Wessig | Berthold Wimmer 1200 11:45,99 494.01 J
19. Wernstein am Inn 2 (SD) - Samuel Bernauer | Leander Wollersberger 1200 16:01,25 238.75 J

Altschwendt 1 (SD) - Uwe Mühlböck | Kevin Stöckl 1200 0:00,00 0.00 D

Vichtenstein 3 (SD) - David Ludhammer | Stefan Tomandl 1200 0:00,00 0.00 D

Wesenufer 1 (SD) - Harald Anzengruber | Jürgen Haslböck 1200 0:00,00 0.00 D
Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
31. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 03.06.2023
WLA Silber - 2er Silber A (Allgemein) Gäste

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Feldkirchen an der Donau 1 (UU) - Andreas Berger | Stefan Berger 1200 7:04,67 775.33 J
2. Mühldorf 1 (UU) - Wolfgang Gammer | Hannes Pichler 1200 7:17,34 762.66 J
3. Niederranna 5 (RO) - Michael Peham | Simon Peham 1200 7:20,96 759.04 J
4. Niederranna 3 (RO) - Mario Schöngruber | Gerald Witti 1200 7:40,26 739.74 J
5. Kirchdorf am Inn 1 (RI) - Heinrich Aigner | Valentin Aigner 1200 7:53,95 726.05 J
6. Enns 1 (LL) - Christoph Koller | Alexander Richter 1200 7:58,56 721.44 J
7. Niederranna 4 (RO) - Georg Stallinger | Philipp Strasser 1200 8:11,47 708.53 J
8. Niederranna 2 (RO) - Christian Königsdorfer | Christian Witti 1200 8:25,52 694.48 J
9. Enns 2 (LL) - Anna Birklbauer | Michaela Alexandra Gschwandtner 1200 12:05,34 474.66 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
31. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 03.06.2023
WLA Silber - 2er Silber A (Gemischt)

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

Schärding 4 (SD) - Daniel Schätzl | Christoph Wölflingseder 1200 10:01,56 0.00 D
Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
31. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 03.06.2023
WLA Silber - 2er Silber A (Gemischt) Gäste

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Feldkirchen an der Donau 2 (UU) - Gerhard Pammer | Klaus Schöppl 1200 7:23,99 756.01 J
Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
31. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 03.06.2023
WLA Silber - 2er Silber B (Allgemein)

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Engelhartszell 2 (SD) - Reinhard Rathmayr | Wilfried Rathmayr 112 1232 7:06,04 805.96 J
2. Wesenufer 2 (SD) - Dominik Razesberger | Reinhard Schild 95 1215 7:35,08 759.92 J
3. Wesenufer 3 (SD) - Jürgen Kalinke | Wolfgang Selle 105 1225 8:04,95 740.05 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
31. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 03.06.2023
WLA Silber - 2er Silber B (Allgemein) Gäste

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Mühldorf 2 (UU) - Markus Kneidinger | Franz Lang 116 1236 7:32,84 783.16 J
2. Niederranna 1 (RO) - Rudolf Peham | Josef Stallinger 117 1237 7:44,77 772.23 J
3. Hinzenbach 1 (EF) - Andreas Achleitner | Gerald Perndorfer 89 1209 7:50,42 738.58 J
4. Hinzenbach 2 (EF) - Christof Altenstraßer | Manfred Kronschläger 83 1203 10:43,99 559.01 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
31. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 03.06.2023
Zilleneiner - Einer A

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Vichtenstein 3 (SD) - Gerhard Haderer 1200 6:04,16 835.84 J
2. Engelhartszell 3 (SD) - Reinhard Rathmayr 1200 6:04,64 835.36 J
3. St. Florian am Inn 4 (SD) - Christian Zopf 1200 6:32,46 807.54 J
4. Vichtenstein 2 (SD) - Florian Haderer 1200 6:33,06 806.94 J
5. St. Florian am Inn 1 (SD) - Daniel Selker 1200 6:33,96 806.04 J
6. St. Florian am Inn 2 (SD) - Michael Blatt 1200 6:40,32 799.68 J
7. Wesenufer 2 (SD) - Dominik Razesberger 1200 6:41,17 798.83 J
8. Schärding 3 (SD) - Wolfgang Rakaseder 1200 6:41,40 798.60 J
9. Engelhartszell 4 (SD) - Severin Zauner 1200 6:42,91 797.09 J
10. Vichtenstein 1 (SD) - Reinhard Ortner 1200 6:50,78 789.22 J
11. Schärding 4 (SD) - Florian Kirchmayr 1200 7:05,13 774.87 J
12. Wesenufer 1 (SD) - Harald Anzengruber 1200 7:17,91 762.09 J
13. Schärding 5 (SD) - Dominik Rasch 1200 7:28,56 751.44 J
14. Enzenkirchen 1 (SD) - Gertraud Allmannsberger 1200 7:10,91 30 739.09 J
15. Schärding 1 (SD) - Thomas Paul Diebetsberger 1200 7:45,26 734.74 J
16. Wernstein am Inn 1 (SD) - Kilian Augustin 1200 7:49,52 730.48 J
17. St. Florian am Inn 3 (SD) - Silvio Auinger 1200 8:11,85 708.15 J
18. Schärding 2 (SD) - Daniel Schätzl 1200 8:12,56 707.44 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
31. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 03.06.2023
Zilleneiner - Einer A Gäste

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Feldkirchen an der Donau 2 (UU) - Stefan Berger 1200 6:00,08 839.92 J
2. Feldkirchen an der Donau 1 (UU) - Andreas Berger 1200 6:05,13 834.87 J
3. Marchegg 1 - Martin Schnirch 1200 6:08,36 831.64 J
4. Niederranna 7 (RO) - Christian Königsdorfer 1200 6:17,09 822.91 J
5. Mühldorf 1 (UU) - Wolfgang Gammer 1200 6:24,63 815.37 J
6. Mühldorf 2 (UU) - Hannes Pichler 1200 6:27,68 812.32 J
7. Kirchdorf am Inn 3 (RI) - Valentin Aigner 1200 6:30,51 809.49 J
8. Enns 1 (LL) - Alexander Richter 1200 6:31,03 808.97 J
9. Landshaag 1 (UU) - Klaus Schöppl 1200 6:36,75 803.25 J
10. Niederranna 8 (RO) - Michael Peham 1200 6:14,21 30 795.79 J
11. Enns 3 (LL) - Helmuth Gschwandtner 1200 6:48,59 791.41 J
12. Enns 2 (LL) - Christoph Koller 1200 7:06,57 773.43 J
13. Hinzenbach 9 (EF) - Markus Eichinger 1200 7:09,03 770.97 J
14. Niederranna 4 (RO) - Gerald Witti 1200 7:10,43 769.57 J
15. Niederranna 3 (RO) - Georg Stallinger 1200 7:12,27 767.73 J
16. Niederranna 2 (RO) - Christian Witti 1200 7:41,47 738.53 J
17. Niederranna 5 (RO) - Mario Schöngruber 1200 7:41,53 738.47 J
18. Niederranna 6 (RO) - Philipp Strasser 1200 7:50,54 729.46 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
31. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 03.06.2023
Zilleneiner - Einer B

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Engelhartszell 2 (SD) - Richard Brandstätter 61 1221 5:52,51 868.49 J
2. Engelhartszell 1 (SD) - Leopold Ecker 61 1221 6:30,46 830.54 J
3. Wesenufer 3 (SD) - Reinhard Schild 57 1217 6:41,07 815.93 J
4. Wesenufer 5 (SD) - Jürgen Kalinke 51 1211 6:51,57 799.43 J
5. Engelhartszell 5 (SD) - Wilfried Rathmayr 55 1215 7:18,12 776.88 J
6. Wesenufer 4 (SD) - Wolfgang Selle 54 1214 6:51,29 30 772.71 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
31. Bezirks-Wasserwehrleistungsbewerb

(SD) 03.06.2023
Zilleneiner - Einer B Gäste

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Mühldorf 3 (UU) - Markus Kneidinger 51 1211 5:59,72 851.28 J
2. Hinzenbach 7 (EF) - Gerald Perndorfer 48 1208 6:09,29 838.71 J
3. Kirchdorf am Inn 2 (RI) - Heinrich Aigner 57 1217 6:24,87 832.13 J
4. Feldkirchen an der Donau 3 (UU) - Gerhard Pammer 52 1212 6:33,24 818.76 J
5. Niederranna 1 (RO) - Rudolf Peham 59 1219 7:02,06 796.94 J
6. Mühldorf 4 (UU) - Franz Lang 65 1225 7:18,10 786.90 J
7. Hinzenbach 10 (EF) - Manfred Kronschläger 59 1219 8:32,84 706.16 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
31. Bezirks-

Wasserwehrjugendleistungsbewerb (SD)
03.06.2023

WLA Bronze - Jugend WK1

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Vichtenstein 1 (SD) - Johannes Dullinger | Roman Haderer 1200 4:50,66 909.34 J
Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg
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Ergebnisliste
31. Bezirks-

Wasserwehrjugendleistungsbewerb (SD)
03.06.2023

WLA Silber - Jugend WK2

R Gruppe Alte
r SP Z FP GP E

1. Vichtenstein 3 (SD) - Jakob Haderer | Michael Haderer 1200 3:36,44 983.56 J
2. Vichtenstein 2 (SD) - Matthias Haderer | Jakob Schloffer 1200 3:39,10 980.90 J
3. Schärding 1 (SD) - Marc Gratz | Gregor Köck 1200 3:58,68 961.32 J
4. Vichtenstein 1 (SD) - Jonas Kreuh | Simon Marschall 1200 4:09,19 950.81 J
5. Engelhartszell 1 (SD) - Lena Ecker | Ida Jungwirth 1200 4:33,52 926.48 J
6. Pyrawang 1 (SD) - Florian Feichtinger | Leonhard Zaunbauer 1200 5:28,15 871.85 J

Abkürzungen: R: Rang | SP: Stammpunkte inkl. Alterspunkte | Z: Zeit in mm:ss,hh | FP: Fehlerpunkte | GP: Gesamtpunkte | E: Erfolg

    



BW - EL | Sonderw. Wasserbewerb 1.0.0 | Bearbeiter: HAW Silvio Auinger | Erstellt: 09.01.2024 13:06
Mannschaftswertung BWWLB SD 2023 Seite 1 / 1

Mannschaftswertung BWWLB SD 2023

R Gruppe AZ Summe
1. FF Engelhartszell (SD) 7088.91
2. FF Vichtenstein (SD) 6765.10
3. FF St. Florian am Inn (SD) 6705.54
4. FF Schärding (SD) 6621.82

Abkürzungen: R: Rang | AZ: Anzahl teilgenommener Bewerbe

    


